
iPRA
PRA
PRA
PRA

MHMPP07X420H

Věc: Dodatek č. 1 k Objednávce QBI/62/01/008604/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

KUC MHMP

ředitelem odboruzastoupené:

IČO: 00064581
DIČ:

bankovní účet:

CZ00064581

kontaktní osoba:

kontaktní telefon:

Kontaktní mail:

DODAVATEL:

Poradenská firma: 

Statutární zástupce: 

Sídlo/Místo podnikání: 

Spisová značka: 

Identifikační Číslo: 

Kontaktní osoba:

BeePartner a.s.

prokurista 

nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 

B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

03589277

Kontaktní telefon:

Kontaktní mail: dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme poradenství v rámci podání žádosti o dotaci pro projekt Nástroj pro 
plánování rozvoje kultury HMP v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

Stránka 1 z 2



realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1.

Na základě čL 6, odst 6.9. objednávky l. OBJ/62/01/008604/2021 se smluvní strany dohodly, 
že se objednávka tímto dodatkem mění takto:

či. 4, odst 4.2 Stanovený termín se z 15.3.2021 mění na 14.5.2021

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změny.

S pozdravem

V Praze dne 10.3.2021

Za Objednatele:

ni
Magistrát hl. m. Předitel odboru kultury a

ruchu
o

OdCor KuUury a cestovrlho ruchu 
Junomamova 35/25 

3' 0'«na 1r 11

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Třinci dne 11.3.2021

Za Dodavatele:.

prol

Stránka 2 z 2


